
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια 
πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022» (Ομάδα 3) (03.2: Φορητοί Υπολογιστές 
Ειδικών Προδιαγραφών Β - 04.1: Η/Υ - Οθόνες ειδικών προδιαγραφών Α - 05: Η/Υ με MacOS 
& Ταμπλέτες - 05.1: Η/Υ με MacOS & Ταμπλέτες ειδικών προδιαγραφών) (Π- 83/2023)

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 78069/23.10.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής  Αξιολό
γησης των Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 152/26.10.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο 
«Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 
για το έτος 2022» (Ομάδα 3) (03.2: Φορητοί Υπολογιστές Ειδικών Προδιαγραφών Β - 04.1: Η/Υ 
- Οθόνες ειδικών προδιαγραφών Α - 05: Η/Υ με MacOS & Ταμπλέτες - 05.1: Η/Υ με MacOS & 
Ταμπλέτες ειδικών προδιαγραφών) (Π- 83/2023), το οποίο έχει ως ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022» (Ομάδα 3) (03.2: Φορητοί Υπολογιστές 
Ειδικών Προδιαγραφών Β - 04.1: Η/Υ - Οθόνες ειδικών προδιαγραφών Α - 05: Η/Υ με MacOS 
& Ταμπλέτες - 05.1: Η/Υ με MacOS & Ταμπλέτες ειδικών προδιαγραφών) (Π- 83/2023), σύμφωνα 
με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 κατόπιν διαδικασίας δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφορών.

Σε συνέχεια της σχετικής δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφορών (Α.Π. 71165/28-09-2023, 
ΑΔΑΜ: 23PROC013495367) υποβλήθηκαν στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών οι παρακάτω τρεις (3) προσφορές με 
προσφερόμενες τιμές ως ακολούθως:

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ σε € 
(χωρίς ΦΠΑ 24%)

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ / ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ (€) 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ/ 
ΤΕΜΑΧΙΟ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΘΕΙΣΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

ΙΑΝΟΣ 
ΙΚΕ

RETHINK 
ΑΕΒΕ MULTIFACTION

03.2 - Φορητοί Υπολογιστές Ειδικών Προδιαγραφών Β

1 PC-LAP-013 / ΧΧ:Φορητός υπολογιστής Notebook 15΄΄ 
περιστρεφόμενης αθόνης αφής  360ο(X360) 887,10 2 1.774,20 1772,00

2 PC-LAP-014 / XX: Φορητός ΗΥ με amd cpu 400,00 2 800,00 798,00
04.1 - Η/Υ - Οθόνες ειδικών προδιαγραφών Α

1 PC-DST-004 / XX:Προσωπικός Υπολογιστής με ισχυρό 
επεξεργαστή 1.020,00 3 3.060,00 2.730,00 2.844,00

2 ΜΟΝ-COL-005 / ΧΧ: Οθόνη αφής(touch screen) 24'' 500,00 1 500,00 416,00
05 - Η/Υ με MacOS & Ταμπλέτες

1 MAC-LAP-001 / Φορητός Υπολογιστής με Mac OS 13.3 1.350,00 2 2.700,00 2.698,00

2 TAB-AND-002 / Ταμπλέτα με AΝDROID 10.5” 4G 480,00 6 2.880,00 2.874,00

3 TAB-IOS-001 / Ταμπλέτα με IOS 10.5'' 64GB 4G 820,00 4 3.280,00 3.276,00

4 TAB-IOS-002 / Ταμπλέτα με IOS 8.3'' 64GB wifi 530,00 3 1.590,00 1.589,94

5 TAB-PEN-001 / Γραφίδα Σχεδίασης 120,00 1 120,00 119,98
05.1 - Η/Υ με MacOS & Ταμπλέτες ειδικών προδιαγραφών

1 MAC-LAP-002 / XX: MacMini Desktop 725,00 1 725,00 722,98

2 MAC-LAP-003 / Φορητός Υπολογιστής με Mac OS και 
Οθόνη 13.3” 1.437,00 1 1.437,00 1.435,00

3 MAC-LAP-004 / XX: Φορητός Υπολογιστής με Mac OS 
και Οθόνη 13.3” (16GB RAM, 512 SSD) 1.612,90 1 1.612,90 1.612,00

4 MAC-LAP-005 / XX: Υπερφορητός Υπολογιστής με mac 
os 1.613,00 2 3.226,00 3.218,00

5 MAC-PC-001 / Προσωπικός Η/Υ all-in-one 24΄΄ με 
λειτουργικό σύστημα MacOS 2.100,00 1 2.100,00 2.096,77 2.098,00

6 TAB-AND-003 / ΧΧ:Ταμπλέτα με AΝDROID  από 10.6'' 
εώς και 11'' 322,58 1 322,58 320,00

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ Κατακύρωσης ΑΝΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ χωρίς ΦΠΑ 24% 2.096,77 2.730,00 20.851,90
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ Κατακύρωσης ΑΝΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ με ΦΠΑ 24% 2.600,00 3.385,20 25.856,36

Οι ανωτέρω προσφορές αξιολογήθηκαν με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά μόνο βάσει τιμής ανά α/α είδους, από την Επιτροπή Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε 
με την υπ. αριθμ. 73768/06-10-2023 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 6ΚΒΜ469Β7Θ-
6ΜΓ), ήτοι οι κ.κ. 1) Αντωνόπουλος Σπήλιος, 2) Γκίνης Δημήτριος και 3) Ζωγάς Σταύρος. 
Η Επιτροπή, αποφάσισε ότι οι προσφορές για το σύνολο των ειδών καλύπτουν πλήρως τους όρους 
και τις προδιαγραφές της δημόσιας πρόσκλησης.
η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την κατακύρωση του συνόλου των προσφερόμενων ειδών ως 
ακολούθως:

α. με α/α 5 της κατηγορίας 05.1, στον οικονομικό φορέα «ΙΑΝΟΣ Ι.Κ.Ε.» με ΑΦΜ: 800942401, 
ΔΟΥ: Πατρών, Διεύθυνση: Μπουμπουλίνας 16, Πάτρα, Τ.Κ. 26222, τηλ: 2610336564 και 
69743131269, email: ainfo@e-ianos.gr , e.ianos.ike.gr@gmail.com  έναντι συνολικού ποσού 
2.600,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

β. με α/α 1 της κατηγορίας 04.1, στον οικονομικό φορέα «RETHINK ΑΕΒΕ.» με ΑΦΜ: 
999125269, ΔΟΥ: ΦΑΕ Θεσ/νίκης, Διεύθυνση: 9ο χλμ. Θεσσαλονίκης-Θέρμης, Θεσσαλονίκη, 
Τ.Κ. 57001, τηλ: 2310472985, email: sales@rethink.gr έναντι συνολικού ποσού 3.385,20€ 
χωρίς ΦΠΑ 24%

γ. με α/α 1, 2 της κατηγορίας 03.2, α/α 2 της κατηγορίας 04.1, α/α 1, 2, 3, 4, 5 της κατηγορίας 05, 
α/α 1, 2, 3, 4, 6 της κατηγορίας 05.1 στον οικονομικό φορέα «MULTIFUNCTION» με ΑΦΜ: 
800434690, ΔΟΥ: Καλλιθέας, Διεύθυνση: Φιλαρέτου 109, Καλλιθέα, Τ.Κ. 17675, τηλ: 

mailto:ainfo@e-ianos.gr
mailto:e.ianos.ike.gr@gmail.com
mailto:sales@rethink.gr


2109532974, 2109566127, email: info@multifunction.gr έναντι συνολικού ποσού 25.856,36€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

Πάτρα, 17/10/2023

Τα Μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης

Αντωνόπουλος Σπήλιος Γκίνης Δημήτριος Ζωγάς Σταύρος

………………………………………………………………………………………………..………..

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να 

εγκρίνει την κατακύρωση του συνόλου των προσφερόμενων ειδών ως ακολούθως:

α. με α/α 5 της κατηγορίας 05.1, στον οικονομικό φορέα «ΙΑΝΟΣ Ι.Κ.Ε.» με ΑΦΜ: 800942401, 
ΔΟΥ: Πατρών, Διεύθυνση: Μπουμπουλίνας 16, Πάτρα, Τ.Κ. 26222, τηλ: 2610336564 και 
69743131269, email: ainfo@e-ianos.gr , e.ianos.ike.gr@gmail.com  έναντι συνολικού ποσού 
2.600,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

β. με α/α 1 της κατηγορίας 04.1, στον οικονομικό φορέα «RETHINK ΑΕΒΕ.» με ΑΦΜ: 
999125269, ΔΟΥ: ΦΑΕ Θεσ/νίκης, Διεύθυνση: 9ο χλμ. Θεσσαλονίκης-Θέρμης, Θεσσαλονίκη, 
Τ.Κ. 57001, τηλ: 2310472985, email: sales@rethink.gr έναντι συνολικού ποσού 3.385,20€ 
χωρίς ΦΠΑ 24%

γ. με α/α 1, 2 της κατηγορίας 03.2, α/α 2 της κατηγορίας 04.1, α/α 1, 2, 3, 4, 5 της κατηγορίας 05, 
α/α 1, 2, 3, 4, 6 της κατηγορίας 05.1 στον οικονομικό φορέα «MULTIFUNCTION» με ΑΦΜ: 
800434690, ΔΟΥ: Καλλιθέας, Διεύθυνση: Φιλαρέτου 109, Καλλιθέα, Τ.Κ. 17675, τηλ: 
2109532974, 2109566127, email: info@multifunction.gr έναντι συνολικού ποσού 25.856,36€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

από τον ΚΑΕ 7123B του τακτικού Προϋπολογισμού, με προβλεπόμενο χρόνο περαίωσης εκατόν 
ογδόντα (180) ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Το ύψος του συνολικού ποσού κατακύρωσης του αποτελέσματος της δημόσιας πρόσκλησης ανέρχεται 
στο ποσό των 31.841,56€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   
                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                    

         

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ
Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού   

mailto:info@multifunction.gr
mailto:ainfo@e-ianos.gr
mailto:e.ianos.ike.gr@gmail.com
mailto:sales@rethink.gr
mailto:info@multifunction.gr

	ADA: AΔA: 6ΔΠΥ469Β7Θ-ΨΤΞ
	ADA: AΔA: 6ΔΠΥ469Β7Θ-ΨΤΞ
	ADA: AΔA: 6ΔΠΥ469Β7Θ-ΨΤΞ
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013662790
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013662790
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013662790
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 27/10/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 79601
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-27T10:45:50+0300


	



